



DEN NETWORKS LIMITED

CIN: L92490MH2007PLC344765

Registered Office: Unit No. 116, First Floor, CWing Bldg. No. 2 Kailas Industrial Complex, L.B.S Marg,
Park Site, Vikhroli (W), Mumbai - 400079, Maharashtra, India
Phone No.: +91-22 25170178, Email Id: investorrelations@denonline.in, Website: www.dennetworks.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026

(Rs. in million except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	2,405.71	2,510.10	2,480.96	9,742.80	10,054.08
2.	Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	492.37	479.38	687.32	2,081.15	2,485.62
3.	Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	492.37	479.38	687.32	2,081.15	2,485.62
4.	Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	364.29	403.85	598.61	1,656.25	1,967.30
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	358.75	411.51	601.95	1,659.89	1,973.95
6.	Paid-up Equity Share Capital (net)	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				33,080.42	31,427.99
8.	Earning Per Share (Face value Rs. 10/-)					
	(a) Basic	0.81*	0.80*	1.30*	3.48	4.20
	(b) Diluted	0.81*	0.80*	1.30*	3.48	4.20
	*not annualised					

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and Den Networks Ltd. (www.dennetworks.com) and can also be accessed through the QR Code attached herewith.
- The quarter and year ended financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on April 14, 2026.
- Following are the particulars of the Company on standalone financials:-

QR Code



(Rs. in million)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from operations	2,496.85	2,576.11	2,436.62	10,009.17	9,891.45
Profit Before Tax	441.15	287.27	275.68	1,633.78	1,588.47
Profit After Tax	289.06	198.97	239.89	1,227.53	1,173.96

For and on behalf of Board of Directors of
DEN NETWORKS LIMITED

Sd/-

Sameer Manchanda

Chairman and Non Executive Director

DIN: 00015459

epaper.finan

Date : 14/04/2026

Place : New Delhi



डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सीआयएन: एन९२४९०एमएच२००७पीएलसी३४४७६५

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र.११६, १ला मजला, सी विंग, इमारत क्र.२, कैलास इंडस्ट्रीयल कॉम्प्लेक्स, एल.बी.एस. मार्ग, पार्क सर्कट, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००७९, महाराष्ट्र, भारत. दूर.क्र.+९१-२२-२५१७०१७८, वेबसाईट: www.denetworks.com, ई-मेल: investorrelations@denonline.in

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. दशलक्ष, गती शेरअर काटा प्यतिरित)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)	३१.१२.२०२५ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)
१. फार्यपलनातून पुरवण उत्पन्न	२४०५.७१	२५१०.१०	२४८०.९६	९७४२.८०	१००५४.०८
२. फालापधीपरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (फर, अनपादलनक आणि/सिंया विशेष साधारण बाबपूर्व)	४९२.३७	४७९.३८	६८७.३२	२०८१.१५	२४८५.६२
३. फरपूर्व फालापधीपरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनपादलनक आणि/सिंया विशेष साधारण बाबनंतर)	४९२.३७	४७९.३८	६८७.३२	२०८१.१५	२४८५.६२
४. फरानंतर फालापधीपरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनपादलनक आणि/सिंया विशेष साधारण बाबनंतर)	३६४.२९	४०३.८५	५९८.६१	१६५६.२५	१९६७.३०
५. फालापधीपरिता पुरवण तर्क्यन उत्पन्न (फालापधीपरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (फरानंतर) आणि इतर तर्क्यन उत्पन्न (फरानंतर))	३५८.७५	४११.५१	६०१.९५	१६५९.८९	१९७३.९५
६. फरवा वेलेले तमभाग भांडवल (निव्वळ)	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६
७. राष्ट्रीय (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित लक्ष्यबंदनत्रयसत दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय फळपूत)				३३०८०.४२	३१४२७.९९
८. उत्पन्न प्रतिक्रिया (दर्शनी मूल्य रु.१०/- इत्येकी)					
१. मूळ	०.८१°	०.८०°	१.३०°	३.४८	४.२०
२. सौमिपूत	०.८१°	०.८०°	१.३०°	३.४८	४.२०
१. पारिष्कीकरण नाही					

एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

- सेबी (लिटिंग ऑव्गिनेशन ऑफ डिलपलेजर रिपयअरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसत सादर फळपूत आलेली त्रैमासिक व पार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे तक्रार नमुन्यातील उतारा आहे. संपलेल्या त्रैमासिक व पार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.denetworks.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com/nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. सादर आहवाल पोंडलेल्या प्रयुआर पोंड मार्गसत पाहता येईल.
- त्रैमासिक व पार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे लेखातमितोद्वारे पुनर्किरोयन फळपूत आले आणि १४ एप्रिल, २०२६ रोजी झालेल्या तमैत संपालक मंडळाद्वारे नोंदपटवर घेण्यात आले.
- एकमेव वित्तीय अहवालापरिल कंपनीचे तपशील खालीलप्रमाणे:



(रु. दशलक्ष)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)	३१.१२.२०२५ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)
फार्यपलनातून मळपूत	२४९६.८५	२५७६.११	२४३५.६२	१०००९.१७	९८९१.४५
फरपूर्व नफा	४४१.१५	२८७.२७	२७५.६८	१६३३.७८	१५८८.४७
फरानंतर नफा	२८९.०६	१९८.९७	२३९.८९	१२२७.५३	११७३.९६

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सही/-

रमेश मगबंदा

अध्यक्ष व अ-कार्यकारी संचालक

सीआयएन:०००१५४५९

ठिकाण: नवी दिल्ली
दिनांक: १४.०४.२०२६